ut ipse in epistola ad Leontiam scribit, atque
 in eis quas ad Mitylenenses philosophos scri-
 psit. Congredique illi vna cum Metrodoro &
 scorta alia, Marmariu, & Hedia, Erotium,
 & Nicidium: in eis quoque voluminibus que
 de natura scripsit triginta quinque numero,
 complura huiusmodi inserere, contrariaque
 in ipsis alijs quidem multis, Nausiphani vero
 in primis scribere, ita ferè ad verbum dicens,
 Sed habuit ille, velut parturiens ab ore iactan-
 tiam sophisticam, quemadmodum & alij com-
 plures ex mancipiorum numero. Ipsumque
 Epicurum in epistolis ista de Nausiphane di-
 cere. Adduxit illum in eiusmodi animi ex-
 cessum, ut ne maledictis impeteretur, magi-
 strumq; invocaret, $\omega\lambda\omicron\upsilon\mu\omicron\nu\alpha$ quoque ipsum
 ac deceptorem, & scortum ac sine literis vo-
 cabat. Platonis item sectatores, Dionysij assen-
 tatores. Platonem quoque ipsum aureum, Aris-
 totelem prodigum, qui paterna substantia
 consumpta militasset, & pharmaca vendidisset.
 Appellabat baiulum Protagoram, & libra-
 rium ac scribam Democritum, qui in comessa-
 tionibus vixisset, literasque docuisset. Hera-
 slitum quoque $\mu\epsilon\rho\beta\iota\beta\omicron\mu$, id est, merobibum.
 Democritum Lerocritum, & Antidorum $\sigma\alpha\upsilon\upsilon\delta\omega\gamma\omicron\nu$.
 Cyxicenos inimicos Gracia, & diale-
 cticos nimium inuidos. Pyrrhonem quoque
 indoctum & imperitum appellabat. Sed hi
 profect

profecto insaniunt. Namque viri huius ad-
 uersus quo suis incredibilem gratitudinem per
 multi testantur: patria item quæ statuis e-
 res illum honoravit: amici quoque tam mul-
 ti, ut eos ne vrbes quidem integræ capere pos-
 sint: familiares præterea omnes ac discipu-
 li quos illius dogmaticæ Syrenes occuparunt:
 præter unum Metrodorum Stratonicensem,
 qui ab illo se ad Carneadem contulit: cui forte
 grauis erat viri incomparabilis & immen-
 sa bonitas, illiusque scholæ perpetua succes-
 sio: quæ cæteris ferme omnibus deficientibus so-
 la perstitit: perpetuis vicibus discipulis sibi in-
 vicem succedentibus. Summa præterea in pa-
 rentes pietas, atque præcipua in fratres benefi-
 centia, mansuetudoque in seruos, quemadmo-
 dum & ex eius testamentis liquet, & quod se-
 cum illi vnâ philosophati sunt, ex quibus ta-
 mē clarissimus fuit is quem prædiximus. Exi-
 mia (ut in summa complectar) eius in omnes
 humanitas fuit. Nam quid de cultu in deos,
 et de amicitia aduersus patriam dicam, quam
 constantissimè vsque ad finem tenuit? quippe
 qui per summam modestiam ad Rempublicam
 accedere noluit. Et cum difficilima tempora
 tunc Græciam premerent, semper ibi perseue-
 ravit, bis aut ter solū ad Ionie loca profectus,
 ad amicos qui ad illum vndique numerosis-
 simi